Ø TUBO
mm.
Ø EST
mm.
L mm. L1 mm. L2 mm.
Confezione
pz.
Codice Prezzo
6x4 35 1200 450 400 10 SPTAZRU0608C € 200,00
8x5 58 1160 360 400 4 SPTAZRU0808C € 108,00
10x6,5 74 1180 380 400 2 SPTAZRU1008C €  66,00
12x8 92 1140 340 400 1 SPTAZRU1208C €  40,00
16X10 109 1200 400 400 1 SPTAZRU1608C €  42,00
Ø TUBO
mm.
Ø EST
mm.
L mm. L1 mm. L2 mm.
Confezione
pz.
Codice Prezzo
6x4 35 700 400 400 10 SPTAZRU0606C € 140,00
8x5 58 670 270 400 4 SPTAZRU0806C €  76,00
10x6,5 74 690 290 400 2 SPTAZRU1006C €  50,00
12x8 92 660 260 400 1 SPTAZRU1206C €  31,00
16X10 109 700 300 400 1 SPTAZRU1606C €  33,00
Ø TUBO
mm.
Ø EST
mm.
L mm. L1 mm. L2 mm.
Confezione
pz.
Codice Prezzo
6x4 35 600 230 400 20 SPTAZRU0604C €  260,00
8x5 58 580 180 400 8 SPTAZRU0804C €  136,00
10x6,5 74 590 190 400 4 SPTAZRU1004C €    84,00
12x8 92 570 170 400 2 SPTAZRU1204C €    50,00
16X10 109 600 200 400 2 SPTAZRU1604C €    66,00